
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад №4 «Буратино» Тутаевского муниципального района 

ПРИКАЗ 

г.Тутаев 

от 4L.011OW*. №1/05-0? 

"Об утверждении Положения о рабочей творческой группе по организации 
применения в учреждении профессиональных стандартов" 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании 
Российской Федерации», приказом Минтруда России №544н от 18.10.2013 г «Об 
утверждении профессиональных стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в 
сфере дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования) 
(воспитатель, учитель), «Педагог-психолог, «Повар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о рабочей творческой группе по организации применения в 
учреждении профессиональных стандартов «Педагог», «Педагог-психолог; 
«Повар».(Приложене №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


